« Nolumus tamen, per ha rum tenorem, potestat i alias dictis nost r is procuratoribus, 
et eorum cuilibet, in hac parte, per nos date, min is t ra te et concesse, in nullo penitus 
derogari. 

« In quorum omnium tes t imonium, presentes l i t t e ras , per notar ium publicum sub
scr ip tum, subscribi , ac signo et nomine su is solitis et consuet is signari et publicari 
mandav imus , nostr ique sigilli fecimus appensione m u n i r i . 

« Acta s u n t hec, prout supra sc r ibuntur et rec i tantur , Londoniis , in camera habitatio-
nis dicti reverendi patr is const i tuent is , j u s t a Wes tmonas t e r ium s i tuata , mensse septem-
bris , die quarto decimo, anno Domini millesimo quadr ingentes imo octavo, indictione 
prima, pontifficatus sanct issimi in Christo pat r i s et domini nostr i , domini Gregorii, divina 
provident ia , pape xn r a ' , anno secundo ; present ibus ibidem discretis viris : magistris 

Nicholao Moskyng, in legibus baccallario, subdecano ecclesie Wellensis ; Johanne Morhay, 
ecclesiarum de Ippelpenne; et Toise Malfordi, rectore, Thonia Kan , ecclesie parrochialis de 
Cungesbury vicario perpetuo : Bathoniensis et Wel lens is , Exonensis et Sarensis dioce-
s i s ; et mul t i i s al i is , in m u l t i t u d i n e copiosa, tes t ibus ad premissa vocatis specialiter et 
rogatis ; et me Johanne Stor thwayt , clerico Eborensis diocesis, publico auctori ta te apos
tolica no ta r lo , qui premissis omnibus et s ingu l i s , d u m , sicut p remi t t i tu r , agebantur et 
fiebant, presens personali ter interfui, u n a cum tes t ibus supradict is , de manda to reveren
dissimi in Christo patr is et domini , domini archiepiscopi cons t i tuent i s memorat i , me, 
manu propria , hie subscr ips i , s ignoque meis et nomine solitis et consuetis signari , 
publicatum in fidem premissorum, specialiter requis i tus . » 

« Sec se la tenor d'unapatenta que, sobre lo trasport de la terra, lo Bey, 
nostre senhor, lo rey d'Anglaterra, autreyat a mossenhor de Bade (1). 

« Henr icus , Dei grat ia , rex Anglie et Francie et dominus Ybernie, omnibus ad quos 
presentes l i t tere pervener int sa lu tem. 

« Sciatis quod concessimus et l icent iam dedimus venerabili in Christo patr i , Henrico, 
episcopo Bathoniensi , domino dominii d 'Ornoun, in provincia nost ra Aqui tan ie , quod 
ipse dominium predic tum, c u m fortalicis et omnibus aliis per t inent i is , cuicumque plus 
pro eisdem offerenti, qui de obedientia nost ra exist i t , al ienare et vendere possit.